[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2018  № 58/3-4
г.Окуловка

О регистрации кандидата на должность Главы Кулотинского городского поселения Окуловского района Федорова Л.Н

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Главы Кулотинского городского поселения Окуловского района Федорова Леонида Николаевича, выдвинутого Окуловским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», необходимые для регистрации документы, предусмотренные ст.21, 27 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Федорова Леонида Николаевича, 1963 года рождения, образование: среднее профессиональное, проживающего: Новгородская область, Окуловский район, п.Кулотино, место работы: Администрация Кулотинского городского поселения, Глава поселения,  выдвинутого  Окуловским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  кандидатом на должность Главы Кулотинского городского поселения.
Регистрации произведена 12.07.2018 года в 10 час.40 мин.
Выдать Федорову Леониду Николаевичу  удостоверение.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на странице ТИК на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова